
Timelønnede afløsere søges til Plejehjem Vindinge
Landsbycenter

Vi søger:

Timelønnede afløsere, både til sommerferie og fremover, oplæring snarest muligt.●

En mulighed for et sommerferievikariat 30 timer/uge fra og med 1. juli til 31. august 2025,

med oplæring snarest muligt.                                                                                              

●

Lidt om Vindinge Landsbycenter:
På Vindinge Landsbycenter har vi 40 lejligheder, fordelt i 5 huse. Vi er en samling af skønne og
forskellige mennesker. Vi er ikke perfekte, men vi vil gerne samarbejde om at skabe liv værd at
leve. Vi er registreret EDEN-hjem og arbejder med EDEN ALTERNATIVE, som handler om at
skabe et godt hjem og hverdagsliv sammen med beboere, familier og personale.
Vores kerneopgave er, at vi SAMMEN med borgeren skaber vi mulighed for et sundt, aktivt og
værdigt liv.
Vi tilbyder et levemiljø:

hvor vi alle bidrager med det, vi kan.●

hvor et godt liv og faglighed går hånd i hånd. ●

hvor vi er sammen om beslutningerne.●

hvor humor og forskellighed er fantastisk.●

hvor vi tilbyder individuel oplæring og skaber læring om det svære.●

hvor vi har et fælles kompetenceudviklingsprogram i afdelingen. ●

Vi søger dig:

der gerne vil bidrage til vores hjem og levemiljø.●

der har lyst til at arbejde med kerneopgaven på plejehjem. ●

der er kreativ og fleksibel i løsninger. ●

der ønsker at udvikle viden, færdigheder og holdninger i takt med arbejdet.●

Løn  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest inden ansættelse. 
Tiltaler ovennævnte dig, og har du brug for yderligere oplysninger eller ønsker at besøge Vindinge
Landsbycenter, så er du velkommen til at kontakte centerleder Kirsten S. Olesen på tlf.: 6333 7042
/ 4010 0922.
Ansøgningsfrist 9. juni 2025
Ansættelsessamtaler afholdes løbende
Tiltrædelse efter aftale 
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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